
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 3846/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30 grudnia 2021 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie nr 453/2019 w sprawie ustalenia i podania do publicznej 
wiadomości ostatecznych list mieszkaniowych na rok 2018 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 611,  
z 2021 r. poz.11,1243), § 39 ust. 1 uchwały nr XXX/794/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r.  
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków 
oraz tymczasowych pomieszczeń (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 poz.9006 z 2021 r. 
poz. 1160), § 3 ust. 5 i ust. 7 załącznika nr 2 do uchwały zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. Z ostatecznej listy mieszkaniowej na rok 2018 stanowiącej załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 453/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2019 roku w sprawie 
ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznych list mieszkaniowych na rok 2018, 
skreśla się Panią Marię Niemiec (pozycja 265). 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


